NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Technicky list vyrobku

Zérovka pro kapesni svitilnu

K2,4V 750mA P13,5s
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Objednaci ¢islo

380030000
Jednotkovy EAN
8595209908483

Obecné informace

Nazev polozky K 2,4V 750mA P13,5s

Typ/popis vyrobku Incandescent lamps shockproof

Varianta vyrobku/model Krypton Torch lamps

Znacka/vyrobce NBB

Nominalni Zivotnost (h) 16 h

Nominalni napéti (V) 2,4V

Typ patice P13.5s

Kryptonové provedeni Ano

Halogenové provedeni Ne

Typ svételného zdroje Vlaknova Zarovka

Nominalni napéti (V) 4-2V

Xenonové provedeni Ne

Provozni napéti zdroje 4-2V

Elektrické udaje

Nominalni pfikon 1,8W

Jmenovity pfikon (W) 1,8W

Provozni napéti (V) 4-2V

Typ napéti AC/DC

Provoz bez externiho predradniku Ano

Nominalni proud 750 mA

Prikon svételného zdroje 1,8W

Nominalni proud 0,75A

Provozni informace
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Provozni poloha

Vhodné pro osvétlovani v domacnostech
Zamysleny zpUsob pouziti

Vhodné pro svitilny

Vhodné pro signalizaci

Fyzické udaje

Rozméry (mm)

Zpusob baleni

Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Primér

Tvar banky

Tvar vldkna

EuP parametry

Stredni Zivotnost B50 (h)
Mira pfed¢asnych poruch
Jmenovitd zivotnost

Svételné parametry

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu
Popis

Miniaturni ¢iré otfesuvzdorné kryptonové zarovky pro ruéni bateriové svitilny s vysokym vykonem.

Libovolna

Ne
Svitilny/Torch
Ano

Ne

?11,5x 30,5 mm
50

2g

30,5 mm

11,5 mm

Oliva
Shockproof

16 h
<1%
16 h

760 nm
13Im
2580 K
100 Ra
0,469
0,414
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